АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

01.03.2022г

с. Гавриловка- 2-я

№ 57

Об утверждении муниципального плана мероприятий образовательно-

просветительского проекта «Без срока давности» на 2022 год

В соответствии с приказом Управления образования и науки от 28.02. 2022 г

№ 445 «Об утверждении регионального плана мероприятий образовательно-

просветительского проекта «Без срока давности» на 2022 год»,  в целях

сохранения и увековечения памяти о событиях и жертвах Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов, трагедии мирного населения СССР,

жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный  план мероприятий образовательно-

просветительского проекта «Без срока давности» на 2022 год (приложение).

2. Назначить муниципальным  координатором проекта «Без срока

давности» Щербакову Ларису Александровну  -  специалиста отдела

образования администрации района

3. Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову

обеспечить реализацию мероприятий в соответствии с утверждённым

планом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района                                              Н.Н. Кузенкова